

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
 AV. PADRE CICERO, Nº 3051 - BAIRRO: MURITI - CEP: 63.132-015 - CRATO-CE
 TELEFONE: (88) 3521-5041 - EMAIL: pjsvendas@hotmail.com

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1 AVENIDA PADRE CICERO, 3051
 BAIRRO: MURITI CEP:63132-015 CRATO-CE
 AGÊNCIA: 0094-9 CONTA CORRENTE: 26928-X
 BANCO DO BRASIL
 CRATO-CE
 TELEFONES: 88-3521-5041 ou 88-3523-6601
 EMAIL: pjsvendas@hotmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 ESTADO DO CEARÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019-SESA
 DATA DE ABERTURA: 11 DE DEZEMBRO DE 2019 ÀS 09:00 HORAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DE CONTROLE ESPECIAL, MANIPULADOS EMATERIAL MÉDICO HOSPITALAR.



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	P. UNITÁRIO		P. TOTAL	
5	Ácido Acetilsalicílico 100 mg comprimido	SOBRAL	Comprimido	123.000	R\$ 0,03	três centavos de real	R\$ 3.690,00	três mil, seiscentos e noventa reais
17	Água destilada acondicionada em galão de 5 litros	PRIME	Galão	40	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
65	Bromoprida 4mg/ml solução oral frasco c/ 20ml.	HIPOLABOR	Frasco	200	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
79	Carvão ativado. Pó embalagem de 1 kg.	QUIMIDROL	kg	6	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 358,80	trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
127	Dexametasona elixir 0,5 mg/Sml com frasco de 120ml	FARMACE	Frasco	400	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
157	Enalapril 5mg comprimido	BELFAR	Comprimido	600	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
184	Furosemida 10mg/ml injetável ampola 2ml	FARMACE	Ampola	4.600	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 1.932,00	um mil, novecentos e trinta e dois reais
244	Loratadina 10 mg comprimido	GEOLAB	Comprimido	41.400	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 4.968,00	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
279	Nimesulida 100 mg caixa com 12 comprimidos	VITAMEDIC	Caixa	700	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 938,00	novecentos e trinta e oito reais
345	Secnidazol comp. 1000 mg caixa com 2 comprimidos	PHARLAB	Caixa	300	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 273,00	duzentos e setenta e três reais
363	Sulfadiazina 500mg	SOBRAL	Comprimido	500	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
 AV. PADRE CICERO, Nº 3051 - BAIRRO: MURITI - CEP: 63.132-015 - CRATO-CE
 TELEFONE: (88) 3521-5041 - EMAIL: pjsvendas@hotmail.com

367	Sulfato ferroso 40mg comprimido (embalados individualmente em blister)	VITAMEDIC	Comprimido	240.800	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 14.448,00	quatorze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
474	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL 110MM, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO MÉDIO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNI	ADLIN	Unidade	5.500	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 4.675,00	quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais
481	FITA ADESIVA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO. APRESENTADA EM FORMA DE ROLO E EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. TAMANHO: 19MMX50M.	MISSNER	Rolo	1.100	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.695,00	dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais
518	FIXADOR CITOLÓGICO - COMPOSIÇÃO: PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL ABSOLUTO, INDICADO PARA FIXAR ESFREGAÇOS EM LÂMINAS PARA DIAGNÓSTICO IN- VITRO PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA, CONFORME ART. 2 9 DA RDC 260/2002. FRASCO COM 100ML E DISPOSITIVO EM SPRAY	ADLIN	Caixa	60	R\$ 7,15	sete reais e quinze centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
525	GEL PARA ACOPLAMENTO ULTRASSÔNICO COMPOSIÇÃO: CARBAPOL, TRIETANOLAMINA, SOBITOL, NIPAGIM (NÃO CONTER BENZENO) FRASCO DE 5000G.	FORTSAN	Unidade	55	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
527	KIT INCLUINDO: ESFIGNAMÔMETRO ADULTO - TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA, BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 8 A 10CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR, PÊRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM EMENDAS, ACOMPANHADO DE ESTETOSCÓPIO ADULTO BIAURICULAR, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL. BORRACHA COM DIAFRAGMA, ANEL DE FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALUMÍNIO MONTADO EM Y, FLEXÍVEL, SEM EMENDAS, ADAPTÁVEL À OLIVAS ANATÔMICAS DE BORRACHA COM ENCAIXE SEM ROSCA INTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BOLSA DE COURO SINTÉTICO COM _FECHAMENTO _EM_ZÍPER	SOLIDOR	Unidade	218	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 12.644,00	doze mil, seiscentos e quarenta e quatro reais
528	KIT INCLUINDO: ESFIGNAMÔMETRO PEDIÁTRICO - TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA, BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 8 A 10CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR, PÊRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM EMENDAS, ACOMPANHADO DE ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO BIAURICULAR, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA, ANEL DE FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALUMÍNIO MONTADO EM Y, FLEXÍVEL, SEM EMENDAS, ADAPTÁVEL À OLIVAS ANATÔMICAS DE BORRACHA COM ENCAIXE SEM ROSCA INTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BOLSA DE COURO SINTÉTICO COM FECHAMENTO EM ZIPER.	PREMIUM	Unidade	6	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais



PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ: 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
 AV. PADRE CICERO, Nº 3051 - BAIRRO: MURITI - CEP: 63.132-015 - CRATO-CE
 TELEFONE: (88) 3521-5041 - EMAIL: pjsvendas@hotmail.com

551	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO E VISOR, CONFECCIONADOS DE UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO COM ÂNGULO DE VISÃO DE 180, DOTADO DE PROTEÇÃO LATERAL COM VENTILAÇÃO E PONTE NASAL NAS EXTREMIDADES DAS HASTES. ORIFÍCIOS PARA FIXAÇÃO DE CORDÕES, PODENDO TAMBÉM SEREM UTILIZADOS SOBREPOSTOS AOS ÓCULOS CORRETIVOS.	SUPERMEDY	Unidade	37	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 146,52	cento e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 49.917,32	
quarenta e nove mil, novecentos e dezessete reais e trinta e dois centavos								

PRAZO: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS
 PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS UTEIS
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

DECLARAMOS QUE OS ITENS ACIMA COTADOS SÃO DE ORIGEM NACIONAL.
 DECLARAMOS QUE OS ITENS ACIMA COTADOS, ESTÃO INCLUSOS TAXAS, FRETES, IMPOSTOS E AINDA LUCROS E DESPESAS.
 DECLARAMOS QUE OS VALORES COTADOS ESTÃO EXPRESSOS EM MOEDA CORRENTE NACIONAL R\$ (REAL)

CRATO-CE, 19 DE DEZEMBRO DE 2019

Jose Nergino Sobreira
 JOSÉ NERGINO SOBREIRA / PROPRIETÁRIO
 RG: 1015417 SSP-CE CPF: 092.442.203-34

[Handwritten mark]

